PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.04.                      24                   584
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                 от 12.01.2024 № 19 «Об утверждении порядка организации и проведения районных конкурсов социально-экономических проектов»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района                 от 12.01.2024 № 19 «Об утверждении порядка организации и проведения районных конкурсов социально-экономических проектов» следующие изменения:

1.1. В порядке организации и проведения районных конкурсов социально-экономических проектов:

1) раздел 2 «Определение победителей» считать разделом 3 «Определение победителей»;

2) раздел 3 «Финансирование» считать разделом 4 «Финансирование»;

3) пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Организатор в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения документов, указанных в п. 4.2 Порядка, осуществляет выдачу денежной премии руководителю проекта-победителя в соответствии с порядком финансирования районных конкурсов социально-экономических проектов, правил финансирования мероприятий в сфере молодежной политики, включенных в муниципальную программу «Молодежь Таймыра», утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 31.01.2024 №114.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин